
 

 

Muszyna, dnia 25 października 2021 r. 

Zp.271.27.2021                  

Miasto i Gmina 

Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

Dotyczy: ,,Zakup iluminacji świątecznych”. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytania z dnia 25.10.2021 r.  

 

Pytanie nr 1: 

Fontanna – w opisie składu dekoracji w ppkt. A) 8 łuków świetlnych nie większych niż 2,0 m. 

oplecionych wężem LED  w kolorze zimnym białym, gdzie każde dwa łuki połączone są ze 

sobą sznurem świetlnym LED. Prosimy o doprecyzowanie co  Zamawiający ma na myśli 

opisując sposób połączenia dwóch łuków? Łuki maja być pokreślone wężem świetlnym, ale 

jak rozumieć każde dwa połączone ze sobą sznurem świetlnymi? Czy łuki mają być 

wypełnione wewnątrz sznurami świetlnymi tak jak w ppkt. C? 

Odpowiedź nr 1:  

Tak, łuki świetlne powinny być wypełnione  sznurami świetlnymi. 

Pytanie nr 2: 

Żaba – w opisie „Sznur zimny biały położony powinien być na oczach, a sznur zielony na 

pozostałej części tułowia żaby”. Jak Zamawiający wyobraża sobie dostarczenie iluminacji na 

tę figurę jeśli nie zawiera ona konstrukcji, a widoczne na zdjęciach rośliny wyglądają na 

wielosezonowe? Czy żaba powinna być pokryta w całości konstrukcjami aluminiowymi 

odwzorowującymi jej kształt i te konstrukcje powinny być wypełnione odpowiednim kolorem 

sznurów? Czy czapka na żabie ma być na bazie konstrukcji aluminiowej o podanych w opisie 

wymiarach? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający pozostawia dowolność w kwestii położenia produktów świetlnych a sposób 

mocowania powinien zostać uwzględniony w wizualizacji. Orientacyjna wysokość 

zamontowania sznurów nad roślinami wynosi około 5 cm.  Czapka żaby ma być wykonana na 



 

 

bazie konstrukcji  aluminiowej zgodnie z podanymi wymiarami. 

Pytanie nr 3: 

Fortepian – opis precyzuje konieczność wykonania konstrukcji nad częścią z klawiszami, 

natomiast niejasny jest zapis „Sznur na górnej części w kolorze zimnym białym, zamocowany 

na oddzielnej konstrukcji aluminiowej” – czym jest górna część w fortepianie? Czy to dotyczy 

panelu nad klawiaturą czy może całego obwodu za klawiaturą czyli skrzyni fortepianu 

o obwodzie 2300 cm? 

Odpowiedź nr 3: 

"Górna część fortepianu" to górna krawędź panelu, powyżej napisu Pawilon Muzyczny, 

podana szerokość - 1060 cm 

Pytanie nr 4: 

Motyl – „Sznur ciepły biały ma być położony na tułowiu, a sznur zimny biały na skrzydłach 

motyla” – o ile na tułowiu jest konstrukcja, która może zostać udekorowana sznurami 

ciepłymi białymi, o tyle na skrzydłach nie ma konstrukcji, a roślinność tam występująca 

wygląda na wielosezonową. Jak zatem maja być oświetlone skrzydła? Czy maja być wykonane 

dedykowane konstrukcje aluminiowe wyplecione sznurami zimnymi białymi? Jeśli tak, to 

o jakiej wysokości względem podłoża aby nie uszkodzić roślinności? 

Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający pozostawia dowolność w kwestii położenia produktów świetlnych, a sposób 

mocowania powinien zostać uwzględniony w wizualizacji. Orientacyjna wysokość 

zamontowania sznurów nad roślinami wynosi około 5 cm.   

Pytanie nr 5: 

Figura beczka – w opisie mowa jest o dekoracji ze sznura imitującego wodę, na zdjęciu nie 

widać żadnych konstrukcji, a jednie roślinność. Czy pokazany symbolicznie strumień 

wylewającej się wody ma być wykonany na konstrukcji aluminiowej wyplecionej sznurami 

diodowymi? Jeśli tak, to na jakiej wysokości od podłoża będzie mocowany? Czy beczka ma 

być iluminowana? Została zwymiarowana, a w opisie nie zostało to określone. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający pozostawia dowolność w kwestii położenia produktów świetlnych, a sposób 

mocowania powinien zostać uwzględniony w wizualizacji. Beczka zamontowana jest na 

stelażu na wysokości około 70 cm. Krawędzie beczki powinny zostać oplecione wężem LED 

w kolorze zimnym białym. 



 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o dokonaniu 

modyfikacji treści załącznika nr 5 do SWZ  - wykaz iluminacji świątecznych w części dotyczącej 

poz. 10 – Figura beczki. Wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną 

część.  

 

 

Z poważaniem 

mgr inż. Włodzimierz Tokarczyk 

Zastępca Burmistrza MIGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 


